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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423010O

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit Z E J T U  N A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dibres, Kompleksi Tower Bridge 3 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti: Shoqëria ka për objekt realizimin e aktiviteteve të 

mëposhtme në sektorin publik dhe privat: Import eksport dhe 
tregëtim me shumicë e pakicë të mallrave të ndryshëm 
ushqimor, industriale, elektro-shtepiake, karburante. Bar-
Kafe, Restorant e tjere. Franchaise. Furre Buke, Pjekje Buke. 
Zhvillimi i aktivitetit të hoteleri turizmit, agjensi 
turistike,transport mallrash dhe pasagjeresh. Kryerjen e 
aktiviteteve, publikimi, reklamimi, shitje,blerje on-line. 
Organizim dhe menaxhim, konferencash, evente, seminare, 
trajnime etj. Shërbime të përkthimit. Pajisje përkthimi, 
mikrofoni, sisteme audio vizuale. Shërbime kateringu. 
Printime, kancelari. Makina me qera, transport me automjete 
dhe me shoferë, asistence profesionale për organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve të tjera në fushën e biznesit, 
kulturës, sportit, mjekësisë, në fushen e IT, ndërmjetesimi në 
fushen e biznesit, menaxhim i bizneseve dhe dhënie 
konsulence për kompani biznesi, ndërmjetesimi etj. Pagesë e 
shërbimeve me para në dorë, me xhirim bankar, me kartë 
krediti etj. Shërbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
shërbim këmbim parash. Shërbime ndërmjetësimi tregtare, 
agjent tregtar etj. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari 



2

tjeter tregtare te lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e 
dobishme per te permbushur objektin e saj. Shoqeria mund te 
hape dege, filiale apo zyra perfaqesie, si dhe mund te marre 
pjese ne shoqeri. Punesime brenda dhe jashtë Shqiperisë . 
Shoqëria do të kryeje të gjitha aktivitetet e mësipërme, si 
edhe cdo aktivitet tjetër tregtar që nuk është i ndaluar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi. 
Kleo Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2024                Deri: 29/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErkanGuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AmerinoMurataj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Z E J T U N A
E-Mail: restaurantzejtuna@gmail.com  
Telefon: 0693729001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254261-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B967EF-F061-467B-9DD7-2D1E4E2D35CD
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19/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350057-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0696610996")          u be            ("0693729001")         
E-Mail ishte            ("gurimyrind@yahoo.com")          u be            
("restaurantzejtuna@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kleo Murataj")                      Nga data "29/07/2024             
Ne daten "29/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Mariglen Shaqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C2347-07F1-4CAA-B6B9-723BDBE16084

